8
Codice
Code
Colore luce
Light color
Alimentazione
Power supply
(Vdc)
LED/metro
LED/meter
Watt/metro
Watt/meter
(W/m)
Lumen/metro
Lumen/meter
(lm/m)
Lumen/Watt
(lm/W)
CRI IP
24
>80
540
560
A41ES2460030
A41ES2460040
4.8 60
3000K
4000K
112
116
A41ES2412030
A41ES2412040
9.6 120
3000K
4000K
>80
1050
1120
109
116
>80
1550
1630
A41ES2418030
A41ES2418040
14.4 180
3000K
4000K
107
113
A41ES2424030
A41ES2424040
19.2 240
3000K
4000K
>80
2060
2160
107
112
24
24
24
20
20
20
20
50mm - 120 LED/m
10mm
100mm - 60 LED/m
8mm
33,3mm - 180 LED/m
8mm
M M IP20
116
lm/W
24
Vdc
LED
2835
CRI
>80
A
GF
ta
-10 ÷ +40°C
CRI
>80
EMC
Strisce flessibili a LED 24V autoadesive IP20
> LED 2835
> Basso consumo
> Disponibile nei colori standard 3000K e 4000K
> Bobina di lunghezza 5m e cavetto di collegamento 200mm
> Fornita con nastro biadesivo
> Tagliabile in sezioni di 25/33.3/50/100mm (vedi modelli)
24V Flexible adhesive LED strips IP20
> LED 2835
> Low consumption
> Color temperatures available: 3000K and 6000K
> Reel of  lenght 5m roll with connection cable 200mm
> Supplied with double-sided tape
> Cut into section of 25/33.3/50/100 (see models)
IP20
19.2
W/m WHITE
F 24
Vdc
116
lm/W
100
50
33.3
25
Unità di taglio
Cutting unit
(mm)
E S S E N T I A L
Bianco
White
LED 2835 | 24Vdc
LE3024
LE7524
LE10024
LE15024
LE20024
LE3024FLAT
LE6024FLAT
LE10024FLAT
LE3024E
LE6024E
LE7524E
LE10024E
LE15024E
LE20024E
LE2524TF
LE5024TF
LE7524TF
LE10024TF
LE15024TF
LE20024TF
LE3624D
LE6024D
LE7524D
LE10024D
LE15024D
LE20024D
LE2524DP
LE7524DP
LE10024DP
LE15024DP
Serie
Series
STANDARD
Serie
Series
FLAT
Serie
Series
ECO
DIM
TRIAC
IGBT
DIM
PUSH230Vac
DALI
DIM
PUSH230Vac
DALI/0-10V
ON-OFF
LE7524P
LE10024P
DIM
PUSH
230Vac
LE3024USLIM
LE4524USLIM
LE6024USLIM
LE7524USLIM
LE10024USLIM
LE15024USLIM
Serie
Series
SLIM
DIMMERABILI |  DIMMABLEAlimentatori LED associabili
Attachable LED power supplies
25mm - 240 LED/m
10mm
5m
IP
20
Vedi la serie completa sul
nostro Catalogo Lighting
See the complete series
in our Lighting Catalog